

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۹ سپتمبر ۲۰۲۲

حق حاکمیت قضائی یک حق امپریالیستی نیست

سندی که در زیر انتشار یافته مصوبه کنگره پنجم حزب کار ایران (توفان) در تاریخ اردیبهشت- ثور- ۱۳۹۵ است. مضمون همین سند در کنگره سوم و چهارم حزب کار ایران (توفان) نیز به تصویب رسیده‌اند و ما خوانندگان را به مصوبات کنگره سوم حزب کار ایران مؤرخ بهمن ماه ۱۳۸۳ مراجعه می‌دهیم. در این سند ارزیابی ما از دادگاه‌های امپریالیستی بروشنی بیان شده است.

«۶- در عرصه قضائی و حقوقی»

امپریالیسم امریکا برای ایجاد فشار به کشورها از ابزار شورای امنیت ملل متحد استفاده می‌کند. آنها قطع‌نامه‌هایی را در آنجا با زور تطمیع و تهدید و یا تبنانی به تصویب می‌رسانند که در مغایرت کامل با حقوق انسان‌ها و دول قرار دارد و ناقض منشور ملل متحد است. اعضای موقت شورای امنیت همیشه در زیر فشار این تهدیدات قرار دارند. این کشورها شاهد سرنوشت عراق، افغانستان، لیبیا، سوریه و ایران بوده‌اند و لحن تهدیدآمیز امپریالیسم امریکا را جدی می‌گیرند. در عرصه‌هایی که با وتوی امپریالیست‌های روسیه و چین روبه رو شوند از ابزار دیگری که مصوبات کنگره امریکاست استفاده می‌کنند و به ممالک جهان فشار می‌آورند تا این مصوبات کنگره امریکا و نظام قضائی آن را به رسمیت بشناسند و تابع آن شوند. در غیر این صورت با مجازات‌های اقتصادی و یا محدودیت‌های فراوانی برای تجارت در بازار امریکا روبه رو می‌شوند.

این یکی از روش‌های استعماری و فشار و تهدید امپریالیسم امریکاست که در این اواخر بسیار به آن متوسل شده است. وضع طوری است که امپریالیسم امریکا این تهدیدات را در مورد سایر ممالک امپریالیستی نیز به کار برده و آنها را تابع تصمیمات کنگره امریکا می‌کند.

کنگره امریکا به تدریج نقش قانون‌گذار جهانی و دستگاه جهانی قضائی را ایفاء می‌کند که تهدیدی برای بشریت و جایگزینی برای ملل متحد است.

امپریالیست‌های اروپائی نیز دادگاه کیفری جهانی در لاهه را به ابزار اعمال نفوذ و تهدید خویش بدل کرده‌اند و هر جا بخواهند مخالفی را از سر راه بردارند به اتهامات جعلی و تصمیمات ناعادلانه این دیوان داوری جهانی توسل می‌جویند. تصمیمات این دیوان داوری به قدری مسخره و گزینشی و گرایشی است که رهبران ممالک افریقائی به تمسخر بارها بیان کرده‌اند که این دادگاه را فقط برای محاکمه رهبران ممالک افریقائی اختراع کرده‌اند. در این دادگاه جنایتکاران

جنگی نظیر نتانياهوى صهبونيبست هرگز محاكمه نخواهند شد.» (نقل از مصوبات كنگره پنجم حزب كار ايران
(توفان)).

نقل از توفان ارگان مركزى حزب كار ايران شماره ۲۷۰ شهریور ماه ۱۴۰۱

www.toufan.org